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Ang. Harald Saxvik, f. 22.7.1919. Adr. Box 365, 430 91 Hønø 

Jeg har mottatt Deres brev av 21. 10. 1970 og 8.1.1971. 

Som jeg omtalte under telefonsamtalen med Bern, er jeg redd for 

at et skadeserstatningskrav av omhandlede art nu forlengst er 

foreldet. Lov av 22. mai 1902 nr. Il bestemmer i § 28: 

"Adgangen til at indtale Skadeserstatningskrav forældes i 3 Aar, men 
ifald Kravet er udsprunget af en straffbar Handling, i 10 aar fra 
den Dag, den skadelidende er bleven vidende om Skaden o~ om den 
for samme ansvarlige." 

Selv om det skulles lykkes å bevise at den behandling som Saxvik 

har vært utsatt for,utspringer aven straffbar handling, så 

vil den vel nå være foreldet. Jeg går da ut fra at Saxvik"fikk 

vite om skadenIl, altså forsto hva hans hOdeskadejhodeverk skrev 

seg fra. 

Jeg er meget lei for å måtte skrive en slik beskjed som dette. 
Den eneste utvei jeg kan se, om svenske myndigheter ikke kan gi 

ham en tilstrekkelig pensjon, måtte være å reise saken som en 

søknad om billighetserstatning. ,3tortinget har i visse tilfelle 

innrømmet dette i saker hvor der ikke foreligger noe juridisk 

krav. Om sosialforvaltningen i Gøteborg ved Dem kunne være behjelpe­

lig her, skulle der bestå en mulighet. 

Det saksforhold som Saxvik beretter om er jo langt fra smigrende 

for angjeldende myndigheter her. Hvis saken kan gripes an på et 

diplomatisk sett, altså et forsiktig sett, er det en mulighet. 

men man må være oppmerksom på at just fordi det her dreier seg om 

et tilfelle som man helst ikke vil vedgå, så er utfallet langt fra 
sikkert. Men et forsøk verd må det være. 
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Jeg håper at De kan være Saxvik behjelpelig. Jeg er lei for at 

jeg ikke kan gi en mer opprnundtrende beskjed. 

Om de skulle ønske ytterligere opplysninger, står jeg gjerne til 

tjene!ti.s~. Jeg skal gi omgående svar. Hva jeg ikke har maktet denne 
~I 

gang. 

venn:i g, ~~rse.n 

/J V/'A () Yfh, '!/LA /l 
Ei~ind Saxlund 
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